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No. Liste : 20-10-09 au 20-10-22

Pièce
No Description Montant

Référence interne
Réf/Contrat Résolution Description Montant

Imputation
Unité budgétaire Montant net

Total 011483-002 

Total 007893-004 

Total 007745-001 

Total 005790-004 

Total 011593-001 

 1 832 592,42

 348 930,13

 33 523,29

 17 303,74

 25 554,34

163265-000

163265-001
163265-002

163212-000
163258-000

163258-001

163228-000

163241-000

163223-000

C2242 - Décompte 2 - Final

Retenue spéciale pour quittance non
Retenue spéciale  - Ref. Fact. 3121

C1658 - Facture finale AM-06B
C2254 - Décompte #3 Final

Retenue spéciale - Ref. Facture No 

C2241 - Décompte #4 

C2255 - Services au 24-09-2020

C2252 - Services au 19-09-2020

 2 030 809,32

-171 312,75
-26 904,15

 101 367,80
 308 671,54

-61 109,21

 33 523,29

 17 303,74

 25 554,34

 2 256 454,79

 101 367,80

 333 409,19
 8 841,20

 718,00

 37 248,10

 17 303,74

 25 554,34

R2006-355

R1706-314

R2006-350
R2006-350
R2006-350

R2006-349

5 000 $ et +

R2006-358

ING-2020-3600

ING-2017-2500

ING-2020-2000
ING-2020-2000
ING-2020-2000

ING-2020-700

ING-2020-4500

Réfection de la conduite

Réf. partie rue de la Vérendrye

Construction d'un bassin de rétenti
Construction d'un bassin de rétenti
Construction d'un bassin de rétenti

Trottoirs et bordures

Modernisation système de ventilatio

Surveillance et contrôle qualitatif

Émissaire du dégrilleur

TM 2017 - Règl. 2017-37

LET - Construction d'un
LET - Construction d'un
LET - Construction d'un

TM 2020 - Règl. 2020-43

Modernisation syst. de 

LET - Construction d'un

 2 060 443,99

 92 562,31

 304 447,02
 8 073,20

 655,63

 34 012,48

 15 393,08

 23 334,52

CAP - Retenues sur cont

CAP - Retenues sur cont
CAP - Retenues sur cont

CAP - Retenues sur cont

CAP - Retenues sur cont

CAP - Retenues sur cont

-206 044,40

-156 431,37
-24 567,07

-31 317,59

-55 800,85

-3 401,25

011483-002

007893-004

007745-001

005790-004

011593-001

Construction Polaris CMM inc.

Les Locations de l'Anse de Sept-Îles inc.

Pavage Béton TC inc.

Honeywell Limitée

FNX-Innov

797 boulevard Lebourgneuf
Suite 500
Québec, Québec

271 boulevard Vigneault
C.P. 1755
Sept-Iles, Québec

142 rue Maltais
Sept-Îles, Québec

Solutions-Bâtiments
P.O. Box 40009 Succ. Centre-Ville
Montréal, Québec

660 boulevard Laure, bureau 105
Sept-Îles, Québec

Liste détaillée des comptes spéciaux pour approb. au conseil
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No. Liste : 20-10-09 au 20-10-22

Pièce
No Description Montant

Référence interne
Réf/Contrat Résolution Description Montant

Imputation
Unité budgétaire Montant net

Total 011229-001 

Total 010753-004 

Total 010339-003 

Total 001565-001 

Total 011603-001 

Total 010884-002 

 18 073,29

 17 211,97

 4 561,19

 4 033,95

 3 449,25

 2 755,42

163213-000
163226-000

163210-000

163255-000

163214-000

163203-000

163224-000

C2223 - Services au 07-10-2020
C2270 - Demande #2 

C2192 - Retenues sur contrat

C2214 - Services au 31-07-2020

C2046 - Du 12-08 au 14-09-2020

ASF - Budget 2021

C2225 - Avancement à 42%

 6 575,79
 11 497,50

 17 211,97

 4 561,19

 4 033,95

 3 449,25

 2 755,42

 6 575,79
 11 497,50

 17 211,97

 4 561,19

 4 033,95

 2 755,42

5 000 $ et +
R2007-439

R2002-140

R1905-308

5 000 $ et +

ING-2020-5700
Surveillance structure et amén. ext
Plans, devis et surveillance partie

Travaux électriques 

Assistance technique modification d

Adm. Portuaire-Demande de révision

Surveillance mécanique et électrici

CSR - Conversion de l'a
Dégât d'eau - CSR

Dégât d'eau - Hôtel de 

Traitement des lixiviat

Évaluation

CSR - Conversion de l'a

 6 004,57
 10 498,75

 15 716,82

 4 164,97

 3 683,53

 2 516,06

Finances  3 149,62

011229-001

010753-004

010339-003

001565-001

011603-001

010884-002

TR3E Experts-conseils inc.

Steamatic Côte-Nord Sept-Îles et Baie-Comeau

Tetra Tech QI inc.

Stein Monast s.e.n.c.r.l. Avocats

Hub international

LGT inc.

320 rue Saint-Germain Est
Bureau 402
Rimouski, Québec

194A Napoléon
Sept-Îles, Québec

4655 boul. Wilfrid-Hamel
Québec, Québec

70 rue Dalhousie Bureau 300
Québec, Québec

595 Bay Street
Suite 900
Toronto, Ontario

1000 route de l'Église, bureau 130
Québec, Québec

Liste détaillée des comptes spéciaux pour approb. au conseil
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No. Liste : 20-10-09 au 20-10-22

Pièce
No Description Montant

Référence interne
Réf/Contrat Résolution Description Montant

Imputation
Unité budgétaire Montant net

Total 002682-003 

Total 001633-001 

Total 005430-003 

Total 011086-002 

 2 000,00

 418,51

 189,71

 180,76

Total de la liste  2 310 777,97

163282-000

163211-000

163204-000

163215-000

Subvention 2020 - Maintien des équi

Services au 13-07-2020

C2236 - Services du 01-08 au 18-09-

C2168 - Services au 03-08-2020

 2 000,00

 418,51

 189,71

 180,76

 189,71

 180,76

5 000 $ et +

R2001-015

Surveillance partielle et assistanc

Grief - Dossier 1002-007

Émissaire du dégrilleur

Ressources humaines

 173,23

 165,06

Centre Socio-récréatif

Finances

 2 000,00

 382,15

002682-003

001633-001

005430-003

011086-002

Club de Dynamophilie de Sept-Îles inc.

Mallette  S.E.N.C.R.L.

Norda Stelo inc.

Marc Brouillette avocat inc.

500 avenue Jolliet
Sept-Îles, Québec

737 boul. Laure  Bureau 100
Sept-Îles, Québec

421 avenue Arnaud Bureau 100
Sept-Îles, Québec

500 avenue Brochu
Sept-Îles, Québec

Liste détaillée des comptes spéciaux pour approb. au conseil




