

Liste détaillée des comptes spéciaux pour approb. au conseil

No. Liste: 20-10-09 au 20-10-22

Pièce			Référence interne				Imputation	
No	Description	Montant	Réf/Contrat	Résolution	Description	Montant	Unité budgétaire	Montant net
011483-002								
Construction Polar	ris CMM inc.							
797 boulevard Lebo	ourgneuf							
Suite 500 Québec, Québec								
Adenec, Adenec								
163265-000 C224	2 - Décompte 2 - Final	2 030 809,32					CAP - Retenues sur cont	-206 044,40
			ING-2020-3600	R2006-355	Réfection de la conduite	2 256 454,79	Émissaire du dégrilleur	
	nue spéciale pour quittance non	-171 312,75					CAP - Retenues sur cont	
	nue spéciale - Ref. Fact. 3121	-26 904,15					CAP - Retenues sur cont	-24 567,07
Total 011483-002		1 832 592,42						
007893-004								
	l'Anse de Sept-Îles inc.							
271 boulevard Vig	neault							
C.P. 1755								
Sept-Iles, Québec								
163212-000 C165	8 - Facture finale AM-06B	101 367,80	ING-2017-2500	R1706-314	Réf. partie rue de la Vérendrye	101 367,80	TM 2017 - Règl. 2017-37	92 562,31
	4 - Décompte #3 Final	308 671,54			1	, , , , ,	CAP - Retenues sur cont	
	-		ING-2020-2000	R2006-350	Construction d'un bassin de rétenti		LET - Construction d'un	
			ING-2020-2000		Construction d'un bassin de rétenti		LET - Construction d'un	
163258_001 Pete	nue spéciale - Ref. Facture No	-61 109,21	ING-2020-2000	R2006-350	Construction d'un bassin de rétenti	718,00	LET - Construction d'un CAP - Retenues sur cont	
Total 007893-004	nde speciale Kel. Paccule No	348 930,13					car Receited But Conc	33 000,03
007745-001								
Pavage Béton TC in	nc.							
142 rue Maltais								
Sept-Îles, Québec								
163228-000 C224	1 - Décompte #4	33 523,29					CAP - Retenues sur cont	-3 401,25
		00 000,00	ING-2020-700	R2006-349	Trottoirs et bordures	37 248,10	TM 2020 - Règl. 2020-43	34 012,48
Total 007745-001		33 523,29						,
005790-004								
Honeywell Limitée								
Solutions-Bâtiment P.O. Box 40009 Suc								
Montréal, Québec	cc. Centre-ville							
	5 - Services au 24-09-2020	17 303,74		5 000 \$ et	+Modernisation système de ventilatio	17 303,74	Modernisation syst. de	15 393,08
Total 005790-004		17 303,74						
011593-001								
FNX-Innov								
660 boulevard Lau	re hureau 105							
Sept-Îles, Québec								
	2 - Services au 19-09-2020		ING-2020-4500	R2006-358	Surveillance et contrôle qualitatif	25 554,34	LET - Construction d'un	23 334,52
Total 011593-001		25 554,34						



Liste détaillée des comptes spéciaux pour approb. au conseil

No. Liste: 20-10-09 au 20-10-22

	Pièce				Référence interne		Imputation	
No	Description	Montant	Réf/Contrat	Résolution	Description	Montant	Unité budgétaire	Montant net
011229-001								
TR3E Experts-cons								
320 rue Saint-Ger	main Est							
Bureau 402								
Rimouski, Québec								
163213-000 C222	23 - Services au 07-10-2020	6 575,79		5 000 \$ et	· Surveillance structure et amén. ext	6 575.79	CSR - Conversion de l'a	6 004,57
163226-000 C227			ING-2020-570		Plans, devis et surveillance partie		Dégât d'eau - CSR	10 498,75
Total 011229-001		18 073,29				,		
010753-004								
Steamatic Côte-No	rd Sept-Îles et Baie-Comeau							
194A Napoléon								
Sept-Îles, Québec								
163210-000 C219	22 - Retenues sur contrat	17 211,97		R2002-140	Travaux électriques	17 211,97	Dégât d'eau - Hôtel de	15 716,82
Total 010753-004		17 211,97						
010339-003								
Tetra Tech QI inc								
4655 boul. Wilfri	d-Hamel							
Québec, Québec								
163255-000 C221	4 - Services au 31-07-2020	4 561,19			Assistance technique modification d	4 561,19	Traitement des lixiviat	4 164,97
Total 010339-003		4 561,19						
001565-001								
Stein Monast s.e.	n.c.r.l. Avocats							
70 rue Dalhousie	Bureau 300							
Québec, Québec								
163214-000 C204	6 - Du 12-08 au 14-09-2020	4 033,95		R1905-308	Adm. Portuaire-Demande de révision	4 033.95	Évaluation	3 683,53
Total 001565-001		4 033,95						
011603-001								
Hub international								
595 Bay Street								
Suite 900								
Toronto, Ontario								
163203-000 ASF	- Budget 2021	3 449,25					Finances	3 149,62
Total 011603-001		3 449,25						
010884-002								
LGT inc.								
1000 route de l'É Québec, Québec	glise, bureau 130							
163224-000 0222	25 - Avancement à 42%	2 755,42		5 000 \$ et	· Surveillance mécanique et électrici	2 755 42	CSR - Conversion de l'a	2 516,06
Total 010884-002		2 755,42		- 000 y CC		2 /33,12		2 310,00
1004-002		4 /33,42						



Liste détaillée des comptes spéciaux pour approb. au conseil

No. Liste: 20-10-09 au 20-10-22

Pièce			Référence interne				Imputation	
No	Description	Montant	Réf/Contrat	Résolution	Description	Montant	Unité budgétaire	Montant net
002682-003								
	ilie de Sept-Îles inc.							
500 avenue Jollie Sept-Îles, Québe								
	vention 2020 - Maintien des équi _	2 000,00					Centre Socio-récréatif	2 000,00
Total 002682-003		2 000,00						
001633-001								
Mallette S.E.N.	C.R.L.							
737 boul. Laure								
Sept-Îles, Québe								
163211-000 Ser	vices au 13-07-2020	418,51					Finances	382,15
Total 001633-001	_	418,51						
005430-003								
Norda Stelo inc.								
421 avenue Arnaud								
Sept-Îles, Québe	3							
163204-000 C22	36 - Services du 01-08 au 18-09-	189,71		5 000 \$ et ·	Surveillance partielle et assistanc	189,71	Émissaire du dégrilleu	173,23
Total 005430-003	_	189,71			-		_	
011086-002								
Marc Brouillette	avocat inc.							
500 avenue Broch								
Sept-Îles, Québe	2							
163215-000 C21	68 - Services au 03-08-2020	180,76		R2001-015	Grief - Dossier 1002-007	180,76	Ressources humaines	165,06
Total 011086-002		180,76				,		
Total de la listo	_	2 310 777,97						
iccai de la liste	=	2 310 /// , 97						